
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.10.2014 № 82
 
 

О внесении изменения в постановление Администрации города Дудинки 
«Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и проведения 

оценки эффективности реализации муниципальных программ города 
Дудинки» 

 
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в 

целях совершенствования процесса формирования муниципальных программ города 
Дудинки, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 19.08.2013 

№ 42 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и проведения 
оценки эффективности реализации муниципальных программ города Дудинки» 
следующее изменение: 

1.1. В пункте 3.8 Порядка разработки, утверждения, реализации и проведения 
оценки эффективности реализации муниципальных программ города Дудинки слова 
«до 15 октября» заменить словами «не позднее 01 декабря». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 

Руководитель Администрации  
города Дудинки С. М. Батыль
      


